Mehmet Âkif, her ne kadar Arapça ve Farsçayı iyi bilse de,11 meşhur ve önemli bir
müfessir ve büyük bir İslam âlimi değildi, dini kültürü geniş, İslamî problemleri bilen,
dine yatkın, inançta ve amelde dindar bir fikir adamıydı.

Mehmet Âkif’in birlik, tefrika, ırkçılık ve bölünüp parçalanma konusunda ele aldığı
ayetlerden biri de yukarıda ifade etiğimiz gibi, Sebilürreşâd dergisinin 13 Eylül 1328/ 26
Eylül 1912 tarihli sayısında yer alan Âl-i İmran Suresinin 103. Ayetidir. Bu ayeti tefsir
ettiği yazısında da o, yine ayeti esas alarak tefrika, vahdet, uhuvvet, ırkçılık ve kabilecilik
gibi konular üzerinde durmaktaydı.

5) a.g.m., DİA, C. XXXVI, s. 252.
6) Bkz.